EDITAL 142
CONCURSOS PÚBLICOS 543, 544 E 545 – PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

A Secretaria Municipal de Administração, através da Coordenação de Seleção e Ingresso e da Fundatec
Concursos, torna público as próximas etapas do Concurso, conforme segue:

1. Os seguintes itens a serem publicados conforme cronograma de execução:

1.1 LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRITOS, EDITAL DE DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

PARA O DIA DA PROVA e PERÍODO DE RECURSO – LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRITOS,

conforme Anexo I.

1.2 LISTAGEM PRELIMINAR DE INSCRITOS, conforme Anexo II.

1.3 Retificação do Anexo I – Cronograma de Execução, Conforme Anexo III.

1.4 Retificação do Anexo II – Detalhamento da Prova, Conforme Anexo IV.

Porto Alegre, 10 de dezembro de 2015.

ELÓI GUIMARÃES,
Secretário Municipal de Administração.

SUZANA REIS COELHO,
Supervisora de Recursos Humanos.

DEMÉTRIO DE SOUZA VASNIESKI,
Coordenador de Seleção e Ingresso.

    ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,
    Chefe da Equipe de Concursos.

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO